АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014
г. Енисейск                                         № 379-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 19.01.2011 № 8-п «Об изменении типа Муниципального учреждения «Консультационно-информационный центр Енисейского района»

В соответствии со статьями  27.3, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Енисейского района от 19.01.2011 №8-п «Об изменении типа Муниципального учреждения «Консультационно-информационный центр Енисейского района», дополнив пунктом 4.1 в следующей редакции:

«4.1 Утвердить предельную штатную численность учреждения в количестве 11 единиц».

2. Отменить  постановление  администрации Енисейского района от 08.02.2013 № 151-п « О внесении изменений в постановление администрации  Енисейского района от 19.01.2011 № 8-п «Об изменении типа Муниципального учреждения «Консультационно-информационный центр Енисейского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Е.А.Белошапкину.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                          И.А.Михайлов